
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 112– МИ 

Лесичово, 28.10.2019 г. 

ОТНОСНО: Одобряване протоколно решение от 27.10.2019 г. на СИК 

№131400006 кметство Памидово 

Постъпило е протоколно решение от 27.10.2019 г. на СИК №131400006 кметство 

Памидово, с което след преброяване на бюлетините от СИК е установена допусната 

грешка: 

При отваряне на кутията и преброяване на бюлетините за кмет на кметство са 

намерени две слепени бюлетини с откъснати отрязъци за един брой гласоподавател. 

При разгъване на бюлетините са установили, че двете бюлетини са недействителен вот. 

Едната бюлетина е без два печата, а другата без отметка за даден вот и с два печата, при 

което се е получило разминаване между изборният списък с гласуващи и намерените 

брой бюлетини в изборната урна.  

Във връзка с това СИК №131400006 приемат двете бюлетини за недействителни 

поради допусната грешка. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 2  от Изборния кодекс,  ОИК – Лесичово: 

РЕШИ: 

Приема и одобрява протоколно решение от 27.10.2019 г. на СИК №131400006 

кметство Памидово. 

Копие на протоколно решение от 27.10.2019 г. на СИК №131400006 кметство 

Памидово и копие от настоящето решение да бъдат предоставени на „Информационно 

обслужване“ АД за последяващи действия. 

Решението на общинската избирателна комисия може да се обжалва пред 

Централната избирателна комисия по реда на чл. 88 от ИК. 

      

      Председател: 

         / И. Табаков / 

         

Секретар:  

 / Л. Диков / 


